关于申能股份有限公司 涉及财务公司关联交易的存贷款等金融业务 的专项审核报告 上会师报字(2023)第 5361 号

上会会计师事务所 (特殊普通合伙)

中国 上海



上会会计师事务所(特殊普通合伙)

Shanghai Certified Public Accountants (Special General Partnership)

关于申能股份有限公司

涉及财务公司关联交易的存贷款等金融业务的

专项审核报告

上会师报字(2023)第 5361 号

申能股份有限公司全体股东:

我们接受委托,在审计了申能股份有限公司(以下简称"贵公司")2022 年 12 月 31 日的合并及公司的资产负债表,2022 年度合并及公司的利润表、合并及公司的现 金流量表和合并及公司的股东权益变动表以及财务报表附注的基础上,对后附的《申 能股份有限公司 2022 年度涉及财务公司关联交易的存贷款等金融业务情况的汇总 表》(以下简称"汇总表")进行了专项审核。

一、管理层责任

按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——交易与关联交易》的 规定,编制和披露汇总表,提供真实、合法、完整的审核证据,是贵公司管理层的 责任。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审核工作的基础上对汇总表发表专项审核意见。我们按照 中国注册会计师审计准则的相关规定执行了审核工作。中国注册会计师审计准则要 求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审核工作以对汇总表是否不 存在重大错报获取合理保证。在审核过程中,我们实施了包括检查会计记录、重新 计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信,我们的审核工作为发表审核 意见提供了合理的基础。



上令令计师事务所(特殊普通合伙)

Shanghai Certified Public Accountants (Special General Partnership)

三、审核结论

经审核,《申能股份有限公司 2022 年度涉及财务公司关联交易的存贷款等金融 业务情况的汇总表》已在所有重大方面按照《上海证券交易所上市公司自律监管指 引第5号——交易与关联交易》的有关要求编制。

为了更好地理解申能股份有限公司 2022 年度在财务公司存贷款等金融业务情况,后附汇总表应当与己审的财务报表一并阅读。

附件: 申能股份有限公司 2022 年度涉及财务公司关联交易的存贷款等金融业务 情况的汇总表



电能股份有限公司2022年度涉及财务公司关联交易的存贷款等金融业务情况的汇总表

与本公司存在关联关系的财务公司: 电能集团财务有限公司(以下简称"申能财务")

货币单位:人民币万元

			a			
1,589.80		14,400.00	36,200.00		50,600.00	(三)长期应付款
26,025.24		676,978.55	72,743.50	127,452.68	622,269.37	(二)长期借款
16,366.33		447,552.24	761,326.18	639,162.79	569,715.64	(一)短期借款
		1,138,930.79	870,269.69	766,615.47	1,242,585.01	二、向申能财务贷款
	9,121.20	908,497.40	5,070,384.03	5,183,711.51	795,169.92	一、存放于申能财务存款
支付的利息、手续费	收取的利息	年末余额	本年减少	本年增加	年初余额	项目名称

华士超 公司负责人: 4 5 2 4 2 2

主管会计工作负责人: "小学 文之子 "

R 会计机构负责人: 一等今时

附件: